PORTARIA Nº 12.696, DE 29 DE JULHO DE 2016

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar o Sr. FRANCISMAR MANZOCHI
AGUIRRE PINTO, como membro suplente da JARI, representando entidade da
sociedade ligada à área de trânsito, em substituição ao membro excluído pela Portaria
nº 12.670/16

Os serviços prestados serão considerados relevantes
ao Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de
Administração da P. M., em 29 de julho de 2016.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração